TELEVIZNY PROGRAM

9. TYZDEN

Sobota 22. 02. 2025

0:05
0:35

0:50

1:40
1:50
2:45

3:00
3:25

4:30 <)

5:00 (2

7:00 *
8:05
8:20

8:30
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Jubilejny rok plynie - ako
ho Zit?

Na ceste v rodine / Smad
po evanjelizacii

' Ruzenec / Radostné

tajomstva
Zabudnuté poklady
Fotograf papezov
Tyzden s... / Farnost

Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Hodina milosrdenstva
Pod javiskom / Digitalny
svet

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Povolanie laik / Talenty

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Gu100 listaren (67)

Effeta / Liturgicky rok C/ 7.

nedela v Cezrocnom
obdobi

® - Pre deti

9:30
9:35

10:00

10:25 ®

10:55

11:20

11:30
12:15
12:30 (<7

13:05 &
@

14:15

14:40

14:50

15:00
15:15

15:30 (<7

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / JeZi$ a bi¢
Peter medzi nami / Zivot
milosti podla ducha
Kratke spravy

Tajomstva Vatikanu /

" Vatikanske umelecké

zbierky

vKontexte / Anton
Habovstiak v stizneni s
Oravou

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Ruka v ruke

Proroctva encykliky
Humanae vitae

Nova kvalita Zivota /
Milujte svojich nepriatelov

Prehlad katolickych
periodik
Hodina milosrdenstva

Mala cesta / Boh nie je
blazon

Gréckokatolicky ruzenec /
Tajomstva svetla

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00 *

17:05

17:30

18:05 *

18:20

18:30
19:05 (=7

19:35

20:00 *
20:20

20:30 &

=
Lt

2 ¥ @

N

22:25

22:50
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

Effeta / Liturgicky rok C/ 7.
nedela v Cezrocnom
obdobi

Klubovka

Piesen ako modlitba /
Session

Svatd omsa zblizka /
Obetné dary

Gu100 listaren (67)

RuZenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / Biblia
Pribeh vykupenia
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Nehanbim sa

Spojeni vierou / Boh piny
prekvapeni

Zivé obrazy / JeZi§ a bi¢
Doma je doma/ O dare a
ochrane Zivota

Litanie Loretanske /
Bolestny napev

& - Nedostupné online




Nedela 23. 02. 2025

0:05

0:30

0:40

1:35 (57

2:00 =)

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... / Farnost’

Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Pod javiskom / Digitalny
svet

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Tajomstva Vatikanu /

" Vatikdnske umelecké

2:30
3:00
3:25 @
3:55 (1

4:30
5:00

7:00

7:30

7:50

#* - Premiéra

zbierky

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Izrael - zaslUbena zem
Posvatné miesta
krestanskej viery /

Benediktinsky klastor v
Abu Gos

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 7.
nedela v Cezrocnom
obdobi

Zivé obrazy / JeZi§ a bi¢

® - Pre deti

8:00

8:45

9:00

9:30

9:40

10:00 *

11:05
11:30

11:45

12:00 *
12:15

12:30 (<7

13:05 *
13:45

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / K Presvatej
Bohorodicke

Nova kvalita Zivota /
Milujte svojich nepriatelov
Klubovka

Tyzden s... / Farnost

Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

Jeden na jedného /
Jubilejny rok plynie - ako
ho zit?

Svata omsa z Nimnice
Spravodajsky suhrn

Medzi riadkami / Biblia
Pribeh vykupenia

Mala cesta / Bojim sa odist’

z tohto sveta
Anjel Pana
Tyzden s... / Farnost

Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-Petrzalka

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na ténoch vdacnosti

Svatd omsa zblizka /
Eucharistickd modlitba

) - Skryté titulky

14:00
14:30
15:00
15:25 ®
15:55
16:30 8

Iﬁ :Z:I

18:15

18:30 *

19:00 (=7

19:30 *

20:30 §

P
e

21:30
22:30

23:10

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Boh plny
prekvapeni

Na ceste v rodine / Smad
po evanjelizacii

Hodina milosrdenstva
Tajomstva Vatikanu /
Vatikanske umelecké
zbierky

Moja misia - magazin /
Hlineny dukat

Nehanbim sa

Tyzden s... / Farnost’
Sedembolestnej Panny
Marie Bratislava-PetrZalka

SUPERTIM Gu100 a Verka
(68) / Hovorit' o inych
pekne

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

The Chosen (1S6E) /
Neopisatelny sucit

Biskup Michal Buzalka

Medzi nebom a zemou /
Spomienky na kardinala
Tomka

U Nikodéma / Manzelska
kriza - ¢o s nou?

& - Nedostupné online
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Pondelok 24. 02. 2025

0:10
0:40

1:20

1:35 (1)

2:00

2:20

2:30

3:00
3:25 @

Spravodajsky suhrn
Akatist / K Presvatej
Bohorodicke

Nova kvalita zivota /
Milujte svojich nepriatelov
RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 7.
nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / JeZi§ a bi¢
Na ceste v rodine / Smad
po evanjelizacii

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /

" Vatikdnske umelecké

3:55
4:30

5:00

7:00 %

7:40 (0

8:10 &

zbierky

Klubovka

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

8:30 & JeZiSove pribehy / Stratena

®

#* - Premiéra

ovecka

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 *

12:00
12:20

12:30 (0

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *

15:30 &
16:05 #

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Svedectvo
Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Spomienky na kardinala
Tomka

Litanie Loretanske /
Slavnostny napev

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / Jezi$ a bi¢
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biskup Michal Buzalka
Moja misia - magazin /
Hlineny dukat

Da sa to aj inak / Ako klast
otazky?

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom /
Najvacsia udalost dejin

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

16:35  Spojeni vierou / Zit'v

jednote

17:00 & Novodobi Robinsoni /
* Zajatci: ¢ast 1

I:-i :Zjl

17:30 Chorvatsko: Na mori

modlitieb

18:00 ) Posvatné miesta
krestanskej viery / Chram
Najsv. Srdca JeZiSovho v

Barcelone

18:30 & JeZiSove pribehy / Stratena

®© ovetka

19:05 '’ RuZenec / Tajomstva svetla

19:35  Zpramena

20:00 * Kratke spravy

20:20  Ateraz co?

20:30  Na ceste v rodine / Smad
po evanjelizacii

21:00 * RuZenec za zdravie papeza
Frantiska

21:45 * U Nikodéma / Odpustky v
Katolickej cirkvi

22:45  Pod javiskom / Digitalny
svet

23:45  Piesen ako modlitba /

Session

& - Nedostupné online
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Utorok 25. 02. 2025

0:05
0:35

1:20 &0
1:45
2:25
3:00
3:25
4:05
4:30 ()
5:00 ®
7:00 *

7:40 ®

8:10 #

Kratke spravy

Doma je doma / Po
stopach

RuZenec

Medzi nebom a zemou /

Spomienky na kardinala
Tomka

Moja misia - magazin /
Hlineny dukat

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak / Ako klast’
otazky?

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Peter medzi nami / Viera

8:30 & JeZisove pribehy /

®
9:05 &

ot
02

9:35

9:45

#* - Premiéra

Nemilosrdny sluha
Novodobi Robinsoni /
Zajatci: Cast'1

Piesen ako modlitba /
Session

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Gerlachov

® - Pre deti

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:00

12:30 (7

13:05

13:35
13:40

14:10 )

14:34
14:45

15:00 *
15:15

15:30 W
16:05 &
16:30 &

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Pod javiskom / Digitalny
svet

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom /
Najvacsia udalost dejin

A teraz Co?

Chorvatsko: Na mori
modlitieb

Posvatné miesta
krestanskej viery / Chram
Najsv. Srdca JeZiSovho v
Barcelone

Zabudnuté poklady

Mala cesta / Bojim sa odist’

z tohto sveta

Hodina milosrdenstva

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

Ruzenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

17:10 Medzi riadkami / Lan,

mysSka a stehlik

17:30 % Doma je doma/ Po
stopach viery
18:15  Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Gerlachov
18:30 & JeziSove pribehy /

© Nemilosrdny sluha

19:05 ) RuZenec / Slavnostné
tajomstva

19:35  Zpramena

19:50 Aterazco?

20:00 * Kratke spravy

20:25 > Tajomstva Vatikanu /

=/ Zahrada na kopci

21:00 * RuZenec za zdravie papeza
Frantiska

21:45 % vKontexte / ,Vitazny”
februar 1948

22:20  Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Gerlachov

22:35  Biskup Michal Buzalka

23:30  Zivé obrazy / Jezis a bic¢

23:45  Zpramena

& - Nedostupné online
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Streda 26. 02. 2025

0:05
0:35
1:15

1:30

1:35 (57

2:00

2:30

2:40
3:00
3:25
4:30 (0
5:00

7:00 *
7:40 ®
8:15

8:50

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Piesen ako modlitba /
Session

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom /
Najvacsia udalost dejin

Da sa to aj inak / Ako klast
otazky?

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Biskup Michal Buzalka

Ruzenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z PreSova
Ruzenec

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Hovorit' o inych pekne

A teraz ¢o?

9:00 * Jubilejny rok v biblickych

#* - Premiéra

suvislostiach

® - Pre deti

10:00
10:25
10:45
10:55

11:15
11:30 *

12:00
12:15
12:30 )
13:05

14:05

15:00 *

15:15
15:30 *

16:05

16:30

17:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady

Da sa to aj inak / Ako klast
otazky?

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

Ruzenec

U Nikodéma / Odpustky v
Katolickej cirkvi

Doma je doma/ Po
stopach viery

Hodina milosrdenstva
Jubilejné katechézy (2)
RuZenec z Lurd

Piesen ako modlitba /
Session

vKontexte / ,Vitazny"
februar 1948

Gréckokatolicky magazin

) - Skryté titulky

17:15
17:30
18:10
18:30

19:05 (=7

19:35
19:50 &

20:00 *

A teraz Co?

Na ténoch vdacnosti
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Hovorit' o inych pekne
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

20:25 * Jeden na jedného / Velka

20:40

21:00 *

21:45 *
22:40

23:10 (1)

23:45

o) - Audiokomentar

noc bez hranic
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Gerlachov

Ruzenec za zdravie papeza
Frantiska

Vecer z nadvoria / SInovrat
Chorvatsko: Na mori
modlitieb

Posvatné miesta
krestanskej viery / Chram
Najsv. Srdca JeziSovho v
Barcelone

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 27. 02. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 Domajedoma/O darea
ochrane Zivota

1:20 ) RuZenec / Tajomstva svetla

1:45  Spravy zo Svatej zeme

2:05 Vaticano

2:35 Medzi riadkami / Lan,
myska a stehlik

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 U Nikodéma / Odpustky v
Katolickej cirkvi

4:30 ) RuZenec / Bolestné
tajomstva

5:00 > Biblia

7:00 * Svatd omsa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Tajomstva svetla

8:10  Gréckokatolicky magazin

8:30 & JeZiSove pribehy / Dobry
®© samaritan

9:10
9:20

A teraz ¢o?

vKontexte / ,Vitazny”
februar 1948

#* -Premiéra ® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

9:45  Jubilejné katechézy (2)
10:00  Kratke spravy
10:20  Jeden najedného / Velka
noc bez hranic
10:35  Vaticano
11:15  Litanie k NajsvatejSiemu

menu Jezis

11:30 * Svata omsSa z kaplnky TV

LUX

12:00  Anjel Pana

12:15  Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

12:30 ") RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

13:05  Chorvatsko: Na mori
modlitieb

13:35 ') Posvatné miesta
krestanskej viery / Chram
Najsv. Srdca JezZiSovho v
Barcelone

14:05  Moja misia - magazin /
Hlineny dukat

14:30  Spravy zo Svatej zeme

14:50  Prehlad katolickych
periodik

15:00 * Hodina milosrdenstva

15:15  Mala cesta / Bojim sa odist’

z tohto sveta
15:30 & RuZenecz Lurd

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

16:05  Spojeni vierou / Zit'v
jednote
16:35  Piesen ako modlitba /

Session

16:55 & Novodobi Robinsoni /
* Zajatci: Cast'2

-

o
W

17:30 * Doma je doma/ Viera
online

18:15  Zabudnuté poklady
18:30 & JeZiSove pribehy / Dobry
®© samaritan

19:05 (' RuZenec / Radostné

tajomstva
19:35  Z pramena
20:00 * Kratke spravy

20:20 * Adoracia

21:00 * RuZenec za zdravie papeza
Frantiska

21:45 % Medzi nebom a zemou /
Tvare Blizkeho vychodu

22:25  VSkole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom /
Najvacsia udalost dejin

23:00 Doma jedoma/Po
stopach viery

23:45  Zpramena

& - Nedostupné online
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Piatok 28. 02. 2025

0:05
0:35

1:30 @

2:00

2:15
2:30

2:45

3:00
3:25
4:05
4:30 (0

5:00
7:00 *

7:40 ®

8:05 &
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Odpustky v
Katolickej cirkvi

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného / Velka
noc bez hranic

Gréckokatolicky magazin

Piesen ako modlitba /
Session

Mala cesta / Bojim sa odist
z tohto sveta

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Peter medzi nami / Viera

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka

V Skole Ducha / Desatoro -
nezné objatie Panom /
NajvacSia udalost dejin

® - Pre deti

8:45 8
B

]
S

9:25

9:35 *

9:45

10:00
10:15
11:15

11:30 &
12:00

12:15

12:30 )
13:05
14:05

15:00 *
15:15

15:30 (=7

7 - Posunkovy jazyk

Novodobi Robinsoni /
Zajatci: Cast'2
Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady /

Cerkev sv. archanjela
Michala

Nové kvalita Zivota / Brvno
v oku

Kratke spravy

Vecer z nadvoria / SInovrat
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

RuZenec / Tajomstva svetla

Biskup Michal Buzalka

Doma je doma / Viera
online

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka / Svaté
prijimanie

Ruzenec

) - Skryté titulky

16:05
16:55

17:00

17:30 *

17:50

18:00

Na tonoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

Effeta / Liturgicky rok C/ 8.
nedela v Cezrocnom
obdobi

Zivé obrazy / No¢né
dialogy

Moja misia magazin / Jan
Kosta

18:30 & JeZiSove pribehy / Mudry

®
19:05 (=7

19:30

19:45

20:00 *
20:20

20:30

21:00 *

21:45 &

I:-i :Zjl

o) - Audiokomentar

muz a blazon

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Z pramena

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Gerlachov

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

vKontexte / ,Vitazny”
februar 1948

RuZenec za zdravie papeza
Frantiska

Desat Bozich prikazani/ 1.
Cast’

Verzia: 2025_9 - 13.11.2025 02:40:02

& - Nedostupné online
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